
 
UCHWAŁA NR XII/73/07 
Rady Gminy w Bukowsku 

z dnia 14 grudnia 2007 roku 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. 142 poz. 1591 z późn zm.) oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrywaniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków 
(Dz. U. z 2006 Nr 123poz. 858 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Bukowsku 
 

uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę, stanowiące załącznik do 
niniejszej Uchwały.  
 

 
§ 2 

 
Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZAŁ ĄCZNIK  
DO UCHWAŁY  NR  XII/73 /07 

RADY GMINY Nr z dnia 14  grudnia 2007 roku 
 

TARYFY DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WOD Ę 
 

I.  Informacje ogólne  
 

1. Niniejsze informacje stanowią zestawienie cen i stawek opłat za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę przez Gminę Bukowsko oraz zasad ich stosowania, 
podlegających ich publicznemu ogłoszeniu. 

2. Podstawę prawną opracowania taryf stanowią w szczególności: 
• Ustawa z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U.z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z póź. zm.) zwana 
dalej ustawą. 

• Rozporządzenie Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie 
określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków 
rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie   w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków (Dz. U. Nr 127 poz.886). 

3. Ceny i stawki opłat określone w niniejszej taryfie dotyczą odbiorców usług 
wodociągowych. 

 
II.  Grupy Taryfowe odbiorców  usług i wysokość cen za dostarczaną wodę. 

 
 
Lp. Symbol 

taryfowej 
grupy 

odbiorców i 
usług. 

Charakterystyka taryfowej grupy 
odbiorców usług 

Cena 
stawka 
opłat 

Jednostka 
miary 

0 1 2 3 4 
1. Dostawa wody 

„DW-1” 
Gospodarstwa domowe w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych i 
wielorodzinnych, gospodarczych, 
usługowych, handlowych, działalności 
gospodarczej – odbiorcy opomiarowani. 

2,33* zł/m3 

2. Dostawa wody 
„DW-2” 

Gospodarstwa domowe w budynkach 

mieszkalnych jednorodzinnych i 

wielorodzinnych, gospodarczych, usługowych, 

handlowych, działalności gospodarczej – 

odbiorcy nieopomiarowanii. 

 

4,67* zł/m3 

 
• Do cen i stawek opłat określonych w tabeli naleŜy  doliczyć podatek 7% VAT 

określony odrębnymi przepisami. 
 


